:..

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliber ões

Protocolo

N.0 068, Liv. 25, Fls.

às 16:55hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 1 5 FEV. 2016

--·- " .. ~ __ _,

Em 15/02/2016.
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento Nº.050/2016

X Indicação
D Moção de
D Emenda

Autor: Vereador JOSE MARIA ALVES FILHO - PTB e outros

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal e Secretária
Municipal de Turismo, solicitando a isenção da taxa de locação do Anfiteatro Municipal
Fernando Peres de Farias, à Igreja Pentecostal Deus é Amor, que pretende realizar um
Congresso Jovem, nos dias 25, 26 e 27 de março, do ano em curso.

A instituição religiosa acima mencionada vem realizando um excelente
trabalho de evangelização, especialmente para os jovens, no intuito de proporcionar a
todos, uma vida saudável, nos preceitos religiosos, evitando que os mesmos possam
trilhar caminhos tortuosos.

Nosso pedido se justifica no fato de que, a entidade não possui
finalidades lucrativas, e não possuindo receita financeira, toma-se difícil o custeio de
despesas.

AILTO

Dr. GERA
Vereador-

Vereador-PTB

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 15 de
016.

--
CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA
Vereador-PV

Dr. JOÃO RODRIG~ '°luzA
Vereador-PSB

JULIO CfSfR G
Veread<tfSDB

Continuação Indicação n.0 050/2016.

MARIA JOSÉ DE CARVALHO
Vereadora-PP

ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO
Vereador-PT

Dr. PAU
Veread r-PP

VALDEI LEIT~RÃES
Vereador-PSB

YE DE AGUIAR

VALD~~scisA
- SD

Vereador-PMDB

f\JMDAD,\ .. ., . Dl ltU.flll.O
AX JGJMDlAI. • 01'DIPl.ODA C

AY. DO ADO.• • Ul-IUUl~

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE CONGRESSO DE
MOCIDADE DA IGREJA PENTECOST AL DEUS É AMOR

Para: Câmara dos Vereadores

Aos Excelentíssimos Vereadores,

A igreja Pentecostal Deus é Amor com sua Sede Central situada na Rua
Bandeirante, nº 254 setor Campinas. Venho solicitar aos senhores vereadores o
apoio para a realização do Congresso jovem nos dias 25, 26 e 27 de Março
de 2016 no anfiteatro Municipal de Barra do Garças

O evento, sem interesses financeiros e sim espirituais com intuito de pregar a
Palavra de Deus, ressocializar e formar jovens de bem por meio da palavra de
Deus.

Venho solicitar ao órgão responsável a isenção da locação do Anfiteatro
Municipal.

Contudo, na certeza de termos <? ~~~ atendidQ encaminhamos este documento
em duas vias a serem protoc?~ãas:!(:···. )1:'~~~:~\~-:; .. _

~ ;:,:: • ·: .:!!!!~~~~~~:-:..
- .. H''' •t•ttt•••t•'\'''''''-'" ....... _, .. .,,., ............ ~ ...... .. ............ _

, ~li f •••••••• ,.,\ ,,\ ,,, ....

~ "'" . . . . .. . . ,,, ,,,,..,._
~ ,, .... . ,,.. " ,,~~

- t/111 ••• ~ ,,..,,_,, ,,, ........

"'11*fl • •• •••'"' "\\"""'

Antonio Fermiano doi$antos ::::::.. • ::::::!:~~~":. Osmar Damásio
- ••••••••••••••••••• , 0'UH- -=--=---=--==--
"' •••••••••••••••• •••• n_._ , ................. .... -

1 •••••••••••••••••• ' ·""" "" Pr. Responsável Estad1".i.rl ........................ • Pr. Regional
~ ................ " .... .. .. . .................. ,.. .

IH •••••••••••••••••••••

', "º ·:::::::::.·.·.·::.·::: •• : ·::::::.. . . . . ·::::::.·:. . "....... ....... .. , .. , .... ,... . .. . . .. .
uu,uu•••• •• •• "''"········ . . ... , '-"'"""····· ... ,, \t.\\UU••tc• • • ,. •• ,., \\\UU•••••• • '')1111 1

''"'""'~'''i..... •t~-t-1"# # "''"'"''···· ......... " '\'"''''' ,,,,, ~ U'""''"" •• _,, li

'"""''''"\• •Ili .. , .. ,,,,
lt\lililt .. ,

"'"'""' ..... ~"" ----·

EXPtlN VEM
SE M E. ANDO A PALAVRA DE DEUS